representado legamente por su progenitora YORLANIS SIMANCA GALVÁN, contra 
LEOVALDO RAFAEL DÍAZ VILLALOBOS, para que éste, dentro del término de cinco (5) 
días contados a partir del día siguiente a la notificación de este auto CANCELE, las 
siguientes sumas: 

1. Por valor de DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS VEINTIDÓS PESOS ($17.863.622) que equivale a las cuotas de 
alimentos adeudadas desde el mes de agosto 2012 hasta el mes de mayo de 
2023. 

2. Por valor de SEIS MILLONES VEINTICINCO MIL PESOS CON SESENTA Y 
TRES CENTAVOS ($6.025.063) por concepto de las mudas de ropas dejadas de

[...]

Las sumas descontadas deberán ser consignadas a órdenes del 
despacho en la cuenta de depósitos judiciales 201782034001, que éste Juzgado 
posee en el Banco Agrario de esta localidad, a nombre de YORLANIS SIMANCA 
GALVÁN, limitándose la suma a retener hasta TREINTA Y CINCO MILLONES 
OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL VEINTISIETE PESOS CON CINCO 
CENTAVOS ($35.833.027,5), moneda corriente. 

2. El embargo y retención de los dineros que tenga o llegare a tener el señor 

LEOVALDO RAFAEL DÍAZ VILLALOBOS, en los siguientes bancos: 

 NEQUI-BANCOLOMBIA: escribe@nequi.com.co 
notificacijudicial@bancolombia.com.co y requerinf@bancolombia.com.co

[...]

Las sumas descontadas deberán 
ser consignadas a órdenes del despacho en la cuenta de depósitos judiciales 
201782034001, que éste Juzgado posee en el Banco Agrario de esta localidad, a nombre 
de YORLANIS SIMANCA GALVÁN, limitándose la suma a retener hasta TREINTA Y 
CINCO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL VEINTISIETE PESOS CON 
CINCO CENTAVOS ($35.833.027,5), moneda corriente.  

Reconózcase y téngase al Dr. MIGUEL EDUARDO CABRERA ROSADO, 
como apoderado judicial de YORLANIS SIMANCA GALVÁN, quien, a su vez, actúa en su 
condición de representante legal de PILATO RAFAEL DÍAZ SIMANCA, de conformidad